[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                                                                                                     № 46

                                                с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений  в постановление

Администрации Кривошеинского района от 20.09.2013 №699

 «Об  утверждении Порядка распределения иных межбюджетных

трансфертов между муниципальными образовательными организациями

Кривошеинского района на обеспечение обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, не проживающих
в муниципальных образовательных организациях,

бесплатным двухразовым питанием

В соответствии с   Законом Томской области от 09.12.2013 №214-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных (частных) образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных (частных) образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, бесплатным двухразовым питанием»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 20.09.2013 № 699 «Об утверждении Порядка распределения иных межбюджетных  трансфертов между муниципальными образовательными организациями Кривошеинского района на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих
в муниципальных образовательных организациях, бесплатным двухразовым питанием следующие изменения:

1.1. Таблицу к Порядку распределения иных межбюджетных  трансфертов между муниципальными образовательными организациями Кривошеинского района на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных образовательных организациях, бесплатным двухразовым питанием, изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы             муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи,    ГО и ЧС и социальным вопросам Д.В.Кондратьева.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

      А.В.Разумников
Исп. Кустова М.Ф.

2-19-74

Верно:

Управляющий делами Администрации                                                          М.Ю.Каричева

Направлено: Прокуратура; Управление образования; Управление финансов, ОУ-11

Приложение к постановлению

№46 от 30.01.2014г.

Распределение межбюджетного трансферта на обеспечение бесплатно двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья не проживающих в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам.

	Наименование организации
	Количество дней
	Количество обучающихся
	Стоимость детодня
	Сумма средств (руб.)

	МБОУ «Кривошеинская СОШ»
	177
	89
	103
	1620000

	МБОУ «Красноярская СОШ»
	183
	11
	103
	208000

	МБОУ «Белобугорская ООШ»
	180
	9
	103
	167400

	МКОУ «Никольская ООШ»
	176
	1
	103
	18200

	МБОУ «Пудовская СОШ»
	167
	12
	103
	207000

	МБОУ «Иштанская СОШ»
	175
	4
	103
	72000

	МБОУ «Володинская СОШ»
	165
	16
	103
	273200

	МБОУ «Малиновская ООШ»
	175
	2
	103
	36000

	МКОУ «Петровская ООШ»
	195
	5
	103
	100000

	МБОУ «Новокривошеинская ООШ»
	166
	14
	103
	240000

	МБДОУ «Светлячок»
	252
	1
	103
	26000

	МБДОУ «Берёзка»
	243
	1
	103
	25000

	165

	2992800